
Na podlagi 44. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose-
gov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84) in 78. člena statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS št. 13/86) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbpra
dne 1986 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi, katere sestavine
prostorskih izvedbenih aktov so v
nasprotju s srednjeročnim
družbenim planom občine
Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje
1986-1990.

Lčlen
S tem odlokom se ugotovi, katere sestavine zazidalnih načrtov

in prostorskih ureditvenih pogojev so v nasprotju s srednjeroč-
nim družbenim planom občine Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje
1986-1990 (v nadaljevanju družbeni plan) in se ne morejo izva-
jati.

I. ZAZIDALNI NAČRTI

2. člen
Zazidalni načrti, ki so v nasprotju z družbenim planom le v

poimenovanju veljajo za naslednja območja urejanja:
1. Zazidalni načrt za del območja RS 1,2 Rudnik med Peruzzi-

jevo cesto, Knezovim štradonom in Cesto XVIII divizije - Jurč-
kovo potjo, št. proj. 3172/84, Ur. list SRS, št. 25/1985), velja za
območje urejanja VS 1/4 Galjevica - del.

2. Zazidalni načrt za del soseske VS 1 Trnovo - območje med
Opekarsko cesto in Malim Grabnom, št. proj. 2963/84, Ur. I. SRS
St. 25/1985) velja za območje urejanja VS 2/2 Trnovo.

3. Sprememba zazidalnega načrta za obe skupini atrijskih hiš v

zazidalnem otoku VS 102-Trnovo (št. proj. LD 26538, Ur. list SRS
št. 40/1984) velja za območje urejanja VS 2/6 Trnovo - del.

4. Zazidalni načrt za zazidalni otok VS 103-Murgle IV. faza (št.
proj. AMBIENT 188, Ur. list SRS št. 40/1984) velja za območje
urejanja VS 2/7 Murgle - del.

5. Zazidalni načrt za zazidalnl otok VS 220/1 Brezovica (št. proj.
2627/79, Ur. list SRS št. 40/1984) velja za območje urejanja VS 10/
1 Radna - del.

6. Zazidalni načrt VR 236 - IG za zazidalne otoke S 9/1, S 9/2, S
10/1, P 11 in p 2 (št. proj.: 3178/83, Ur. list SRS, št. 9/1985) velja za
območje urejanj VS 14/2 del.

II. PROSTORSKI UREDITVENI POGOJI

3. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s prostor-

skimi ureditvenimi pogoji za krajevne skupnosti IG, IŠKA VAS in
TOMIŠELJ (št. proj. 2925, Ur. list SRS št. 4/1985) in so v nasprtoju
z družbenim planom le v poimenovanju, območja urejanja z
oznakaml:
- planska celota še. 13 ŽELIMLJE oznaka zazid. otoka v PUP
VS 13/3 SARSKO VS 236/2
- planska celota št. 14, IG
VM 14/1 DRAGA
VM 14/2 MAJERHOF
VS14/1IG VS236-del
VS14/4MATENA VS233
VS14/5GMAJNARJI
VS 14/6IŠKA LOKA VS 235
VS14/8STAJE VS237
VS14/9KOT VS239
VS 14/10 KREMENCA VS 236/1
VS14/11DOBRAVICA VS 236/3
VW 14/1 PODGOZD VW 336
- planska celota št. 15, IŠKA VAS oznaka zazid. otoka v PU P
VS15/1 IŠKAVAS VS 241/1
VS15/2GORNJIIG VS 241/2
VS15/3IŠKAMALAVAS
VW15/1 IŠKA MALA VAS VW 214/1
VVV15/2IŠKA VW 241/2
- planska celota št. 16 TOMIŠELJ
VS 16/1 TOMIŠELJ VS 231/1
VS16/2BREST VS232
VS16/3PODKRAJ VS230
VS 16/5 VRBUENE VS 238
VS16/6STRAHOMER VS240

4. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s prostor-

skimi ureditveniml pogojl za območje krajevnlh skupnostl ROB in
GOLO-ZAPOTOK (št. proj.: 2922/84, Ur. list SRS, št. 4/1985) in so v
nasprotju z družbenim planom le v poimenovanju, območja ure-
janja z oznakami:
- planska celota št. 17, GOLOP oznaka za PUP
VS17/1ŠKRIUE VS243
VS 17/2 GORENJE GOLO VS 244-del, VS 244/1
VS17/3DOLENJEGOLO , vs244-del
VS17/4GOLO VS244-del
VS 17/5 HRASTJE VS 244/2
VS17/6SELNIK
VSVVV17/1ZATLAKEM
- planska celota špt. 18 VISOKO
VS18/3VISOKO VS 244/3
VVV18/1 ROGATEC VW 244/2
VW 18/2 VISOKO VW 244/3
- planska celota št. 19 ZAPOTOK
VS 19/1 ZAPOTOK VS 244/4
VVV19/1ŠPIKELJEVCA VW 244/4
VVV19/2ZAPOTOK VW 244/6.5.1
- planska celota št. 27 RAŠICA oznakazazid. otoka v PUP
VS 27/5 VELIKIOSOLNIK VS 244/6
VS27/6SRNJEK
VS 27/7 SKANEVC
VS 27/9 KNEJ
VS27/10LAZE
- planska celota št. 28 ROB

37



VS 28/1 ROB
VS 28/2 ROB
VS 28/3 STRELETJE
VS 28/4 MAČKI
VS 28/5 PEČKI
VS 28/6 UZMANI
VS 28/7 CENTA
VS 28/8 BUKOVEC
VS 28/9 SEKIRIŠČE
VS 28/10 PURKAČE
VS 28/11 OSREDEK
VS 28/12 KRVAVAPEČ
VVV28/1UZMANI
VVV28/2TRETJAKI
VVV28/3TRETJAKI
- planska celota št. 30, ULAKA
VS 30/13 MARINČKI
VS30/14TOMAŽINI
VS 30/15 BAUDEK
VS 30/16 GRADIŠČE
VS30/17DOLŠČAKI
- planska celota št. 31 SELO
VS31/1SELO
VS31/2DEDNIK
VS31/3RUPE
VS31/4MOHORJE
VS31/5BOŠTETJE
VS31/8NEREDI
VW31/1 HRIB

VS 244/5a
VS 244/5b

VS 244/

VS 244/8
VW 244/9
VW 244/8
VW 244/7

VW 244/10

5. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s prostor-

skimi ureditvenimi pogoji za območje krajevne skupnosti Velike
Lašče (Ur. list SRS, št. 6/1986), in so v nasprotju z družbenim
planom le v poimenovanju, območja urejanja z oznakami:
- planskacelotašt27RASICA oznaka zaz. otoka

vPUP
VW 27/1 NOVI PODLOG
- planska celota št. 29 VEL. LAŠČE
VS 29/3 MALE LAŠČE VS 29/2 MALE LAŠČE
VS 29/5 DOLENJE RETJE VS 29/4 DOLENJE RETJE
VS 29/6 SROBOTNIK VS 29/5 SROBOTNIK
VS29/7GORENJERETJE . VS29/6GORENJE RETJE
VS 29/10 PUŠČE VS29/9PUŠČE
VS29/11GERM VS29/10GERM
VS 29/12 KUKMAKA VS 29/11 KUKMAKA
VS29/13JAKIČEVO VS29/12 JAKIČEVO
VS 29/14 PRHAJEVO VS 29/13 PRHAJEVO
VS 29/15 PRELESJE VS 29/14 PRELESJE
- planska celota št. 31, SELO
VS31/6PODSTRMEC VS 31/11 PODSTRMEC
VS31/7LUŽARJI VS 31/13 LUŽARJI
- planska celota št. 32, DVORSKA VAS
VS32/4KOT VS30/4KOT
- planska celota št. 33, KARLOVICA
VVV33/1 DOLENJE KALIŠČE . VVV33/8
VW 33/2 GORENJE KALIŠČE VW 33/9

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik Skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik


